



JAGRAN PRAKASHAN LIMITED

Registered Office: Jagran Building, 2, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208 005

CIN: L22219UP1975PLC004147

Tel No. : 91 512 2216161; Fax No. 91 512 2230625;

e-mail: investor@jagran.com; website: www.jplcorp.in

Result of Postal Ballot

Pursuant to section 108 and section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consent of the shareholders through postal ballot and e-voting as set out in notice dated January 05, 2017 was sought for approval of shareholders by way of special resolution under section 68, 69, 70 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for Buyback of up to 155,00,000 (One hundred and fifty five lakh) equity shares of the Company (representing 4.74% of the total number of equity shares in the paid up capital of the Company) from all the equity shareholders on a proportionate basis through the "Tender Offer" route as prescribed under SEBI (Buy-Back of Securities) Regulations, 1998 at a price of INR195 per equity share aggregating INR 302,25,00,000 (Rupees Three hundred two crores and twenty five lakhs).

The result of Postal Ballot was declared on February 9, 2017 and Scrutinizer's report has been placed on website of the Company www.jplcorp.in, on the Karvy's website evoting.karvy.com and also send to the stock exchanges (BSE Limited: www.bseindia.com & National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com).

The details of the results of voting by shareholders are as follow:

Sr. No.	Particulars	No. of Shares	Percentage
1.	Net valid votes polled	265300288	-
2.	Votes cast in favor of the resolution	264590771	99.73
3.	Votes cast against the resolution	709517	0.27

The votes cast by the shareholders in favour of the resolution are more than three times of the number of votes cast by the shareholders against the resolution.

The Special Resolution has therefore been approved by the majority 99.73% of members.

By Order of the Board of Directors

For Jagran Prakashan Limited

Sd/-

(Amit Jaiswal)

Company Secretary

Place: Kanpur

Date: February 9, 2017

8 | दैनिक जागरण | कानपुर, 10 फरवरी 2017

www.jagran.com



जागरण प्रकाशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय - जागरण बिल्डिंग, 2, सर्वोदय नगर, कानपुर-208 005

सीआईएन- L22219UP1975PLC004147

दूरभाष नं.: 91 512 2216161; फैक्स नं.: 91 512 2230625;

ईमेल: investor@jagran.com; वेबसाइट: www.jplcorp.in

डाक मतदान के परिणाम

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 90C और धारा 990 जिसे कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों तथा सेबी (सूचीकरण की देयताएँ एवं प्रकटन संबंधी अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 के साथ पढ़ा जाना है, के तारतम्य में, दिनांक 05 जनवरी, 2017 की नोटिस में निर्धारित अनुसार डाक मतदान तथा ई-मतदान के माध्यम से, भारतीय रुपए 995 प्रति इक्विटी शेयर की दर से सेबी (प्रतिभूतियों की पुनर्खरीद) विनियम, 1998 के तहत यथा वर्णित निविदा प्रस्ताव द्वारा आनुपातिक आधार पर सभी इक्विटी शेयरधारकों से कंपनी (जो कंपनी की कुल संख्या का 4.74% बनती है) के 955,00,000 (एक सौ पचपन लाख) इक्विटी शेयरों तक की पुनर्खरीद करने हेतु जिसकी कुल राशि भारतीय रुपए 302,25,00,000 (तीन सौ दो करोड़ और पच्चीस लाख रुपए) होती है, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 68, 69, 70 तथा अन्य लागू प्रावधानों के तहत एक विशेष संकल्प द्वारा शेयरधारकों का अनुमोदन करने हेतु, शेयरधारकों की सहमति प्राप्त की गई।

डाक मतदान के परिणाम 9 फरवरी, 2017 को घोषित किए गए और स्क्रुटिनाइज़र की रिपोर्ट कंपनी वेबसाइट www.jplcorp.in पर और कार्बी की वेबसाइट evoting.karvy.com पर डाली गई और स्टॉक एक्सचेंजों (बीएसई लिमिटेड - www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड - www.nseindia.com) को भी भेजी गई।

शेयरधारकों द्वारा किए गए मतदान के परिणाम के ब्यौरे इस प्रकार हैं -

क्र.सं.	विवरण	शेयरों की सं.	प्रतिशत
1.	मतदान किए गए निवल वैध मत	264590771	-
2.	संकल्प के पक्ष में डाले गए मत	264590771	99.73
3.	संकल्प के विपक्ष में डाले गए मत	709517	0.27

शेयरधारकों द्वारा संकल्प के पक्ष में डाले गए मत उनके द्वारा संकल्प के विपक्ष में डाले गए मतों की संख्या से तीन गुना से अधिक हैं।

इसलिए, यह विशेष संकल्प 99.73% सदस्यों के बहुमत द्वारा अनुमोदित किया गया।

निर्देशक मंडल के आवेधानुसार

कृत जागरण प्रकाशन लिमिटेड

द्वारा

(अमित जायसवाल)

कंपनी सचिव

स्थान - कानपुर

दिनांक: 9 फरवरी 2017